EDITAL Nº 009/Curso Técnico em Informática/2016 – IF Catarinense – Campus Araquari.

Dispõe sobre os pareceres preliminares das solicitações de

Avaliação de Segunda chamada, referentes ao Segundo Trimestre

de 2016.

  A Coordenação Curso Técnico em Informática do IF Catarinense – Campus Araquari, no uso de suas

atribuições, torna público o parecer das seguintes solicitações de segunda chamada:

ALUNO(A) TURMA Data da Ausência – Disciplina DEFERIDO INDEFERIDO

Adram Adonai Tschá 1INFOI1 27/06/2016 – Sociologia  X

Luana Gilmara Laffin Cella 1INFOI3 04/07/2016 – Física X

Eduardo Felipe Machado 2INFOI1 05/07/2016 – Língua Portuguesa X

Esther da Silveira 2INFOI2 04/07/2016 – Geografia X

Esther da Silveira 2INFOI2 04/07/2016 – Química X

Thalles M. F. Gonçalves 2INFOI2 30/06/2016 – ASOO X

Thalles M. F. Gonçalves 2INFOI2 01/07/2016 – Física X

Aline Carvalho Corrêa 3INFOI1 27/06/2016 – Física X

Daniela Carolina Cabral 3INFOI1 27/06/2016 – Física X

Araquari, 11 de julho de 2016.

_________________________________________
Fábio Longo de Moura

Coordenador do Curso Técnico em Informática
Portaria 186/GAB/DG/CARA/IFC/2016 de 25/02/2016